SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 59, DE 21 DE OUTUBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA DE CONHECIMENTO: POLÍTICA E GESTÃO DA EDUCAÇÃO

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação Ad Referendum pelo CONSAD no dia 21

de outubro de 2016, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público de

Provas e Títulos, para Magistério Superior, destinada à Unidade Acadêmica de Educação,

Área: Política e Gestão da Educação, para Professor na classe de Adjunto A, com carga

horária de 40 horas semanais, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, conforme

disposições contidas no Edital CH nº47, de 26 de agosto de 2016, publicado no D.O.U de

31 de agosto de 2016.

 CANDIDATO(A) PROCESSO SITUAÇÃO

01.  Amélia Teresina Brum da Cunha 23096.038266/16-54 HOMOLOGADA

02.  Amilka Dayane Dias Melo 23096.039390/16-00 HOMOLOGADA

03.  Ana Claudia Dantas Cavalcanti  23096.038267/16-21 HOMOLOGADA

04.  Carlos Augusto de Medeiros 23096.038729/16-98 HOMOLOGADA

05.  Cassia Alessandra Domiciano 23096.040282/16-65 HOMOLOGADA

06.  Damiana de Matos Costa França 23096.038268/16-98 HOMOLOGADA

07.  Dinorá de Castro Gomes 23096.040915/16-10 HOMOLOGADA

08.  Edna Maria Lopes da Silva 23096.039284/16-87 HOMOLOGADA

09.  Fadyla Késsia Rocha de Araújo

Alves

23096.039393/16-00 HOMOLOGADA

10.  Haquel Myriam de Lima Costa

Palhari

23096.035174/16-87 INDEFERIDA

11.  Israel Soares de Sousa 23096.039283/16-00 HOMOLOGADA

12.  Josielle Soares da Silva 23096.040027/16-32 HOMOLOGADA

13.  Lindalva Gouveia Nascimento 23096.038930/16-00 HOMOLOGADA

14.  Patrícia Guedes Correa Gondim 23096.040060/16-87 HOMOLOGADA

15.  Rafaela Soares Celestino 23096.039386/16-87 HOMOLOGADA

16.  Rodrigo da Silva Ferreira 23096.040281/16-98 HOMOLOGADA

17.  Vanderlei Pinheiro Bispo 23096.039287/16-09 HOMOLOGADA

Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor do CH